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ALERTA DERECHOS DE PETICIÓN PROXIMOS A VENCER

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Jue 20/04/2023 5:36 PM

Para: Adriana Maria Penaloza Toro <adriana.penaloza@gobiernobogota.gov.co>;Angela Maria Samudio
Lopez <angela.samudio@gobiernobogota.gov.co>;Gina Paola Jimenez Contreras
<gina.jimenez@gobiernobogota.gov.co>;Jenny Patricia Vanegas Mesa
<Jenny.Mesa@gobiernobogota.gov.co>;Jhon Fredy Valero Maya
<john.valero@gobiernobogota.gov.co>;Juan Felipe Fuentes Sarmiento
<juan.fuentes@gobiernobogota.gov.co>;Lizeth Tatiana Vega Vega
<lizeth.vega@gobiernobogota.gov.co>;Maria Alejandra Jimenez Aucique
<Maria.Aucique@gobiernobogota.gov.co>;Santiago Alejandro Cardenas Caballero
<santiago.cardenas@gobiernobogota.gov.co>;Valentina Salgado Rodriguez
<valentina.salgado@gobiernobogota.gov.co>;Wilmer Andres Maldonado Ramirez
<wilmer.maldonado@gobiernobogota.gov.co>
CC: Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola Vasquez Pedraza
<fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander Carrillo Pallares
<john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro Dominguez
<blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>
Buenas tardes agradezco a ustedes dar prioridad a los siguientes Derechos de Petición próximos a
vencer.  Algunos  ya tienen proyectada respuesta pero es necesario realizar el seguimiento y la
consecución de los vistos buenos para dar la prioridad en la firma del señor Alcalde y lograr el respectivo
acuse de recibo y posterior cierre definitivo por parte de ustedes.

Pendiente en terminos 18
ADRIANA MARIA PENALOZA TORO 1

20235210039942 1
SIN RESPUESTA 1

ANGELA MARIA SAMUDIO LOPEZ 2
20234601384562 1

PROYECTA 20235230018223          20235230134521          1
20235210034792 1

SIN RESPUESTA 1
GINA PAOLA JIMENEZ CONTRERAS 3

20234601390132 1
PROYECTA 20235220136191          1

20234601402552 1
PROYECTA 20235220136651          1

20234601427182 1
PROYECTA 20235220136611      1

JENNY PATRICIA VANEGAS MESA 1
20234601462932 1

SIN RESPUESTA 1
JHON FREDY VALERO MAYA 3

20234601314332 1
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SIN RESPUESTA 1
20234601407792 1

PROYECTA 20235220136021          1
20234601455922 1

SIN RESPUESTA 1
JUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO 1

20234601515042 1
SIN RESPUESTA 1

LIZETH TATIANA VEGA VEGA 1
20234601513362 1

SIN RESPUESTA 1
MARIA ALEJANDRA JIMENEZ AUCIQUE 3

20234601319322 1
SIN RESPUESTA 1

20234601463242 1
SIN RESPUESTA 1

20234601498962 1
SIN RESPUESTA 1

SANTIAGO ALEJANDRO CARDENAS CABALLERO 1
20234601318622 1

PROYECTA 20235230136731     1
VALENTINA SALGADO RODRIGUEZ 1

20235210039292 1
SIN RESPUESTA 1

WILMER ANDRES MALDONADO 1
20234601384072 1

PROYECTA 20235220141281          1

Agradezco de antemano su amable y pronta respuesta.  

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30


